TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL, INFÂNCIA E JUVENTUDE

E FAMÍLIA E SUCESSÕES DE RIO BRANCO DO SUL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 776/2018

PROTOCOLO SEI 0078305-92.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/12/2018

HORÁRIO: às 13h30min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri desta Comarca; localizado na Rua Horacy Santos, 264,

Centro, Rio Branco do Sul/PR.

Em 26 de novembro de 2018.ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2066733-5 ALDINÇÃ RANIERI JOHNSSON

2066774-4 AMABILI ROBERTA PACHECO JUVINSKI

2066773-7 ANNE ELISE STRESSER WOSCH

2068004-7 ANTONIO HIMERCIDIO CAVALCANTE NETO

2066739-0 CAMILA LAZARINI DE FARIA

2066812-8 CARLOS HENRIQUE OSÓRIO

2067089-3 DENER JOSE COSTA CASTRO

2066731-9 ELIZANDRA RAMOS LOURENÇO PINTO

2069382-4 FERNANDA RIBEIRO DE FARIA

2068309-6 GABRIEL BARROS TOSTO

2066765-0 HELOISA STRESSER RIBEIRO

2068923-7 HEVERTON DIEGO JOHNSSON

2066743-3 ISABELLY GEFER DE JESUS

2068558-7 ISADORA BORIN ANSELMO

2066748-0 IURI DOS REIS CORDEIRO

2066746-7 JEFERSON DOS SANTOS JUNIOR

2069366-3 JOÂO FELIPE FERREIRA BONFIM

2066745-1 LAHIS SAMARA DE SOUZA SANTOS

2066740-5 LAISA MARCELA BAIDO

2067554-2 LARISSA ALBUQUERQUER DE SOUZA

2066814-4 LARISSA PIRAS DE ANDRADE DONATO

2066734-2 LAURA RONARA BUENO

2066840-1 LEONARDO PEDRIÇA MOREIRA

2066807-4 LEONARDO RIBEIRO ESTEVÃO

2069356-0 LUAN CORDEIRO

2069354-1 LUCAS ALTAIR DOS SANTOS RAAB

2066868-7 MARLON SAMUEL DE MOURA

2069140-2 MELISSA GARCIA

2069430-2 MILEIDY KETLIN DE LARA

2068739-1 NADIANE FARIA BEDIN

2067879-6 NICOLLY TABORDA SANTANA

2066847-2 ROSILAINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO

2066904-7 VIVIANE MACUCH KLOSS